

Papetarie

I.D.: 43197037

Data publicarii	10.06.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.628,30 RON - 2.628,30 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare : Hartie copiator A4, 80g/mp, 500coli/top, Eurobasic top 200 11.07 2214 Capsator 25 coli, 24/6, model 5501 Leitz buc 3 28 84 Pix fara mecanism varf 0.8mm, corp plastic, 111A School Office buc 50 0.19 9.5 Capse 24/6, 1000 buc/cutie, Forster cutie 30 0.41 12.3 Dosar plastic A4, cu sina si 2 perforatii, Noki buc 300 0.31 93 Folie protectie documente A4, deschidere sus, standard, 100 buc/set set 5 4.6 23 Notes adeziv 75x75mm, 100 file, galben pastel buc 10 0.75 7.5 Fluid corector 20ml, Noki buc 10 1.3 13 Hartie lucioasa 120g/mp, 500 coli/top, A4 top 1 77.5 77.5 Hartie lucioasa 250g/mp, 250 coli/top, A4 top 1 94.5 94.5
